Publicação: Transparência Ativa em 09 de fevereiro de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
08 de fevereiro de 2022 as 12:48 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria do Instituto Federal de Goiás

PORTARIA Nº 213 - REITORIA/IFG, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23380.000093.2021-83,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria 202/2021 - REITORIA/IFG, de 4 de fevereiro de
2021, que designou os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA  do Câmpus
Anápolis do IFG, que passa a ter a seguinte composição:

Membro Representação Matrícula
Lilian Tatiane Ferreira de Melo Camargo
(Coordenadora) Docente 1788548

Luciano Marcal Vicente Técnico-Administrativo 2168490
Reynaldo Zorzi Neto Docente 2342880
Fernando Nunes Pereira Instituto Euvaldo Lodi - IEL ---
Vera Lucia Cardoso de Oliveira Universidade Estadual de Goiás - UEG ---

Art. 2º Ratificar que esta composição da CPA tem mandato vigente até 4
de fevereiro de 2024.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&hash=4237dbc896acba2b9cceb5b4ac68436&numero=213
http://sippag.ifg.edu.br/